
UCHWAŁA NR LXXI/763/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVI/710/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 24 listopada 2023 roku 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Miasta Tomaszów Lubelski przy 

udziale środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXVI/710/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 24 listopada 2023 roku w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na terenie Miasta Tomaszów Lubelski przy udziale środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0799BB24-C6D3-49A7-929C-A898106F8A4B. Podpisany



Załącznik do uchwały nr LXXI/763/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY UDZIELONE DOTACJE NA PRACE 

KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE 

PRZY UDZIALE SRODKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 

 

l.p. Nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację 

Numer i data wpisu 

do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji 

zabytków 

Prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty 

budowlane 

Kwota dotacji 

1.  Parafia Rzymsko – 

Katolicka Zwiastowania 

Najświętszej Maryi Panny 

w Tomaszowie Lubelskim 

Numer A/156 z dnia  

25 stycznia 1967 r. 

Prace konserwatorskiej przy 

dwóch stallach drewnianych  

RPOZ 

166 542,51 zł. 

Budżet miasta 

3 398,83 zł 

2. Parafia Prawosławna pw.  

św. Mikołaja Cudotwórcy 

w Tomaszowie Lubelskim  

Numer A/1311 z dnia 

24 sierpnia 1979 r. 

Kontynuacja prac przy 

ikonostasie cerkwi oraz 

dekoracji balustrady chóru 

RPOZ 

193 629,91 zł. 

Budżet miasta 

3 951,63 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0799BB24-C6D3-49A7-929C-A898106F8A4B. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/763/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr LXXI 763 2024


		2024-04-25T08:04:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




